ASKV

11. Habsburg-MS (6. KE)
18. April - 30. April 2005

Rest. Sonnenberg Brugg

Rangliste
108 Teilnehmer / 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger :

Kat. 1 Schwégli Bernard Kerns 1669 16 Teilnehmer
Kat. 2 Suess Heinz Suhr 1641 25 Teilnehmer
Kat. 3 Lauper Walter Olten 1536 25 Teilnehmer
Kat. 4 Neubauer Sawaeng Regensdorf 740 7 Teilnehmer
Kat. S Breitenmoser Josef Kirchberg 820 24 Teilnehmer
Kat. AK  Toggweiler Richard Windisch 444 8 Teilnehmer
Kat. GH Bader Walter Ruattenen 465 2 Teilnehmer
Kat. F Geissmann Reini Widen 761 1 Teilnehmer

Wir bedanken uns bei allen Keglerinnen und Kegler, die den Weg nach
Brugg nicht gescheut haben um einen fairen Wettkampf zu Bestreiten.

Es war nicht leicht auf den heimtiickischen Bahnen, aber alle haben Ihr Bestes gegeben.

Danke auch der Wirtefamilie und Personal, die fir
das leibliche Wohl gesorgt haben.



Mitgl. Nr

03097
01293
01094
98008
45081
03061
67272

98001
86100
01062
67103
01272
01261
45063
01297
01225

03107
01132
30122
01009
32177
03009
53011
01298
03114
01301

67001
96012
03096
01300
58210
90018
01060
50002
01194
55055
01032
47066
01048
01006

Kategorie 1 16 Teilnehmer/ 7 Auszeichnungen
1 . Schwagli Bernard Kerns
2 . Hutzmann Heinz Teufenthal
3 . Heutschi René Baden
4 . Bleiker Rudolf Schlieren
5 . Slanzi Bruno Giswil
6 . LUscher Heinz Seon
7 . Bichsel Marcel Andwil
ohne Auszeichnung :
8 . Aebersold Ruedi Neftenbach
9 . Sennhauser Martin Brittisellen
10 . Frei Albin Wettingen
11 . Kiing Niklaus Jonschwil
12 . Dolder Markus Gebenstorf
13 . Juchli Bruno Zurich
14 . Ming Alois Grossteil
15 . Gasser Toni Wohlen
16 . Valenti Mario Spreitenbach
Kategorie 2 25 Teilnehmer / 10 Auszeichnungen
1 . Suess Heinz Suhr
2 . Lanz Hermann Wettingen
3 . Etter Urs Wislikofen
4 . Zahner Fredy Spreitenbach
5 . Theus Hans Felsberg
6 . Bosshard Jakob Klingnau
7 . Baumann Ursula Welschenrohr
8 . Langone Luigi Sarmensdorf
9 . Volpe Giuseppe Suhr
10 . Trachsel Gody Mellingen
ohne Auszeichnung :
11 . Kohlbrenner Rudolf Braunau
12 . Kuhn Roland Niederglatt
13 . Schurtenberger Josef Dietwil
14 . Réthlisberger Werner Spreitenbach
15 . Knopfle Klaus Thayngen
16 . Migliorini Fausto Allschwil
17 . Greutert Francesca Wettingen
18 . von Arx Kurt Oensingen
19 . Schmid Hans Brugg
20 . Ruf Heinz Balsthal
21 . Scherrer Heinz Untersiggenthal
22 . Kappler Paul Niederwil
23 . Ernst Silvio Wettingen
24 . Kramlehner Karl Brugg
25 . Muci Toni Hausen bei Brugg

01024

Holz

1669
1660
1654
1626
1625
1605
1603

1585
1575
1569
1568
1562
1561
1551
1546
1483

1641
1573
1562
1557
1556
1555
1551
1551
1549
1539

1524
1516
1516
1515
1501
1497
1494
1489
1489
1484
1484
1466
1452
1443
1442

TW

47
54
55
37
37
42
34

42
32
34
36
40
34
25
42
16

37
31
42

25
31
43
33
32
36

12
26
23
37
13
24
21
28
24
34
18
22
17
24
18



53053
01030
01028
01018
47240
38491
90009
03120
01017
01012
01197

01230
96013
94015
01027
03032
01003
03074
82014
82065
01013
61016
01002
03139
01123

45008
81004
01029

01023
01005
89024
89001

Kategorie 3 25 Teilnehmer / 11 Auszeichnungen
1 . Lauper Walter Olten
2 . Erni Theo Windisch
3 . Schifferle Hans Mellingen
4 . Leuenberger Jean-Pierre Stilli
5 . Gossweiler Therese Jonschwil
6 . Rutimann Trudy Kerns
7 . Hauptmann Helmut Fahrweid
8 . Weber Elisabeth Niederlenz
9 . Beyeler Walter Kinten
10 . Sekinger Bruno Zufikon
11 . Schraner Walo Wettingen
ohne Auszeichnung :
12 . Walchli Peter Fislisbach
13 . Rudolf Erich Winterthur
14 . Hirschi Heidi Dietikon
15 . Brunner Robert Baden
16 . Gutzwiller Edith Suhr
17 . Meier Peter Killwangen
18 . Oberlin Johann Aarau
19 . Specker Pius Zirich
20 . Meier Claude Riniken
21 . Zingg Bruno Schonenwerd
22 . Schéttin Markus Wangen
23 . Stauffer Renate Safenwil
24 . Maurer Elsbeth Unterentfelden
25 . Koller Martin Dietikon
Kategorie 4 7 Teilnehmer/ 3 Auszeichnungen
1 . Slanzi Martin Giswil
2 . Neubauer Sawaeng Regensdorf
3 . Sekinger Beat Fahrweid
ohne Auszeichnung :
4 . Riegg Beatrix Muhen
5 . Stillhart Stefan Zufikon
6 . Grob Christa Bilach
7 . Unterweger Heidi Bilach
Kategorie S 24 Teilnehmer/ 10 Auszeichnungen

QuOowo~NoOUR~WNE

=

. Breitenmoser Josef
. Ruegg Rudolf

. Staller Josef

. Hofer Peter

. Pfyl Werner

. Ducret Alois

. Betschart Walter
. Ramel Robert

. Binder Herbert

. Imhof Doris

Kirchberg
Wirenlos
Horgen

Spreitenbach

Brunnen

Spreitenbach
Oberentfelden

Neuenhof
Wettingen
Suhr

67025
01178
81139
01095
81069
01039
03006
01288
01020
03122

00
00
00
20
00
13
00
00
00
36

1536
1524
1514
1491
1489
1484
1481
1480
1466
1464
1464

1458
1457
1451
1451
1440
1427
1426
1412
1408
1399
1383
1369
1355
1296

740
740
681

657
636
590
576

820
802
793
785
775
772
771
768
767
765

30
38
26
25
30
34
10
12
19
26
17

10
29
11
10

30

13

26

18

15
14

wWoo s

23
21
17
15
14
20

25
22



11

14

23

Kategorie AK

A WNBE

0 ~NO O

Kategorie GH
1.

2.

Kategorie F

1 . Geissmann Reini

ohne Auszeichnung :

. Luchinger Ernst
12 .
13.
. Schoggl Viktor
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
21 .
22 .

Blaser Marcel
Matter Bruno

Richner Heinrich
Neubauer Fritz
Nagel Winfried
Spuler Josef
Busslinger Erich
Schmid Jiirg
Bosshard Hans
Dolder René

. Valentin Thomas
24 .

Richner Max

. Toggweiler Richard
. Embacher Alois
. Thoma Rita

. Egloff Edy

Zlrich
O-Ehrendingen
Safenwil
Wadenswil
Monthal
Regensdorf
Suhr
Endingen
Kirchdorf
Kindhausen
Zlrich
Gebenstorf
Teufenthal
Wettingen

Windisch
Zurich
Jonschwil
Niederrohrdorf

ohne Auszeichnung :

. Furter Ernst

. Strahm Anton
. Ribi Fritz

. Heierle Hans

Bader Walter

Dulliken
Zurich
Baden
Reinach

Ruttenen

ohne Auszeichnung :

Christen Viktor

Rudolfstetten

Widen

83118
01021
03063
81148
01167
81063
03071
01203
01034
01014
82023
01271
03113
01168

8 Teilnehmer/ 4 Auszeichnungen

01219
83047
47156
01041

50019
85042
01165
03037

2 Teilnehmer/ 1 Auszeichnungen

00120

00121

1 Teilnehmer/ 1 Auszeichnungen

00122

00
00
00
25
00
00
18
00
05
20
40
40
40
20

18
00
18
00

00
15
24
19

761
761
756
754
750
741
741
739
735
735
731
705
701
686

444
439
423
420

418
412
410
401

465

457

761

15
10
18
16

13

NN RS

14
16
10
14

12
11

11

34



Klubliste Kantonale Klubmeisterschaft des ASKV

KK Ochsen 798.75
KK Habsburg 781.00
KK Ideal 771.75
KK Frohe Muet 768.25
KK Eggenschoner 758.50
KK Veilchen 742.75
KK Schneegloggli 732.75
KK Suhra 732.75

KK Fortuna 732.25



